深圳中华自行车（集团）股份有限公司

关于非公开发行 A 股股票预案修订情况的说明

本公司及全体董事、监事和高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，

对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

深圳中华自行车（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会

第十九次（临时）会议审议通过了关于非公开发行股票的相关议案。结合资本市

场及公司实际情况，公司于 2017 年 2 月 28 日召开第九届董事会第二十二次（临

时）会议，审议通过了《关于公司本次非公开发行 A 股股票预案（修订稿）的

议案》。

《2016 年度非公开发行 A 股股票预案（修订稿）》主要修订情况如下：

预案章节 章节内容 主要修订情况

特别提示

对本次非公开发行数量、发行价格、发行对象、募集

资金使用情况、关于发行前公司控股股东认定的表

述、本次发行已履行的程序等内容进行了修订，增加

了本次发行符合监管部门对上市公司非公开发行股

票相关规定和监管要求的说明

第一节 本次非

公开发行股票

方案概要

三、发行对象及其与公司的

关系

对发行对象、发行对象与公司的关系等内容进行了修

订

四、发行股份的价格及定价

原则、发行数量、限售期

对发行价格及定价原则、发行数量及发行对象等内容

进行了修订

五、募集资金投向
对募集资金投资项目的实施方式和投资总额等内容

进行了修订

六、本次发行是否构成关联

交易
对发行对象在发行后的持股比例等内容进行了修订

七、本次发行是否导致公司

控制权发生变化

对发行前公司控股股东认定的表述等内容进行了修

订

八、本次发行符合监管部门

对上市公司非公开发行股票

相关规定和监管要求的说明

增加了本次发行符合监管部门对上市公司非公开发

行股票相关规定和监管要求的说明

十、本次发行方案已经取得

及尚未取得的授权和批准
更新了本次发行已履行的程序

预案章节 章节内容 主要修订情况

第二节  发行对象基本情况
由于发行对象变更，删除了国晟能源相关信息，增加

了贝尔高新相关信息。

第三节   附条

件生效的股份

认购合同摘要

一、合同主体与签订时间
根据重新签署的协议，更新了合同签署主体与签订时

间

二、认购价格、认购方式、

认购数量和认购金额

根据重新签署的协议，更新了发行数量和认购价格、

认购方式、认购数量和认购金额

五、战略合作条款 补充披露协议中的战略合作条款

第四节   董事

会关于本次募

集资金使用的

可行性分析

一、本次募集资金使用计划
对募集资金投资项目的实施方式和投资总额等内容

进行了修订

二、本次募集资金使用计划

的可行性分析

根据安明斯股权变动情况更新了安明斯的股权结构；

删除了同业竞争情况；根据审计机构出具的审计报告

补充披露安明斯最近一年及一期的财务数据；补充披

露了安明斯主营业务发展情况；更新了安明斯主要资

产的权属状况、对外担保以及资金占用和主要债务情

况；根据重新签署的协议更新了增资协议的内容摘

要；修订了智能社区楼宇对讲设备及系统平台建设项

目的实施主体、建设内容、投资总额、投资概算、与

其经济效益，更新了项目备案情况，补充了项目发展

前景；修订了运动体验线上线下销售平台及研发中心

建设项目的建设内容，更新了项目备案情况，补充了

项目发展前景

四、董事会关于资产定价合

理性的讨论与分析

根据评估机构对安明斯的评估结果及增资协议对交

易价格约定，补充了安明斯股东权益评估情况、董事

会意见、独立董事意见等内容

第五节   董事

会关于本次发

行对公司影响

的讨论与分析

一、本次发行后公司业务和

资产、公司章程、股东结构、

高管人员结构以及业务结构

的变动情况

根据对发行前公司控股股东认定的表述变化，对本次

非公开发行对股东结构的影响等内容进行了修订

三、公司与控股股东及其关

联人之间的业务关系、管理

关系、关联交易及同业竞争

等变化情况

对本次发行产生关联交易的描述等内容进行了修订

六、本次股票发行相关的风

险说明
补充了管理风险

第六节   公司

利润分配政策

的制定和执行

情况

二、公司制定的《未来三年

（2017—2019 年）股东回报

规划》

根据公司董事会审议通过的《未来三年（2017—2019

年）股东回报规划》，更新了相关的内容

特此公告。

深圳中华自行车（集团）股份有限公司

                                           董  事  会

                                      2017 年 2 月 28 日